
 

 

Páskovací strojky pro páskování ocelovou páskou se sponou  
      

          MAXI (PWL 750)   
   
 Pro lehké balíky, jistota díky optimálnímu jednoduchému prostřihu spony 

 
J vysoký výkon  
J bez venkovní pneu hadice  
J nejlehčí ve své třídě  
J zpracuje až 19 x 0,63mm ultra 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

           MAX-L (PWL 760) 
V roce 2014 vylepšená 3. generace osvědčeného strojku  

   
  Kombinace optimálního ovládání a maximální pevnosti spoje pomocí  
  dvojitého prostřihu 
 
 

J vysoký výkon  
J bez venkovní pneu hadice 
J zpracuje až 19 x 0,80mm ultra 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



 

 

        

          MAX (PWL 770) 
 

Přístroj pro nejtěžší aplikace. Robustní stavba pro dlouhou životnost a  
maximální pevnosti spoje pomocí dvojitého prostřihu spony 

 
 

J vysoký výkon  
J bez venkovní pneu hadice 
J zpracuje až 32 x 0,8mm ultra  
     nebo 1,0mm extra  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 

Import, záruka, servis 

Technická data MAXI (PWL750) MAX-L (PWL 760) MAX (PWL 770) 
hmotnost 4,2 7,0 11,3 
max napínací síla ( N ) 4 000 5 500 8 000 
spotřeba vzduchu napnutí/uzávěr ( l/s / l ) 5 / 4 5 / 5 6 / 11 
páska š. ( mm) 12,7 / 16 / 19 19  25,4 / 31,75 
páska tl.( mm ) 0,60 / 0,63 0,8 / 0,8 1,0 / 0,8  
páska pevnost max ( N/mm2 ) 900 / 1 100 900 / 1 100 900 / 1 100 
délka spony 25 mm 45 mm 45 / 57 mm 


